

Helsingin kaupunki
Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
Liikunnan palvelukokonaisuus
Y-tunnus: 0201256-6

Stadi Cup ry
Urheilukatu 5, 00250 Helsinki
Y-tunnus: 1462585-3

STADI CUP 2018 -TAPAHTUMAYHTEISTYÖSOPIMUS

Sopimusosapuolet

Tämän tapahtumayhteistyösopimuksen sopijapuolina ovat Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan liikunnan palvelukokonaisuus (jatkossa Liikuntapalvelu) ja Stadi Cup ry.

Sopimusaika

Tämä sopimus koskee tapahtuman Stadi Cup järjestämistä 7.-10.6.2018. Sopimus on määräaikainen ja voimassa sopimuksen allekirjoituspäivästä lukien 31.12.2018 saakka.

Yhteistyön perustelut

Helsingin kaupungin vuosien 2017–2021 ”Maailman toimivin kaupunki” –kaupunkistrategian mukaisesti Helsinki on kansainvälinen, elävä ja kiehtova tapahtumien Helsinki. Helsinki on monipuolinen ja kansainvälisesti vetovoimainen kulttuuri-, urheilu- ja tapahtumakaupunki. Helsinki edistää suvaitsevaisuutta ja monimuotoisuutta, lisää kansainvälisyyttään ja luo edellytyksiä mielenkiintoisten kohteiden ja tapahtumien synnylle. Helsinki vauhdittaa toteuttamiskelpoisten suurhankkeiden etenemistä ja panostaa kulttuurin ja urheilun suur tapahtumien sekä kongressien houkutteluun ja luomiseen.

Helsinki on toiminut säännöllisesti suurten liikuntatapahtumien isäntäkaupunkina. Harrasteliikkujen tuoma taloudellinen merkitys on kasvanut viime vuosina selkeästi. Suurten liikuntatapahtumien järjestämisestä on tullut eri maiden ja kaupunkien välinen kilpailu. Kansainväliset tutkimukset osoittavat, että suur tapahtumat tuovat paikkakunnille näkyvyyttä, vetovoimaa ja matkailutuloja sekä vilkastuttavat elinkeinoelämää. Tutkimukset osoittavat myös että tapahtumilla on vaikutusta urheilun harrastamisen määrän kasvuun. Tapahtumien kautta luodaan näkyviä malleja kaiken ikäisille ja erityisesti nuorille liikuntaharrastuksen aloittamiseksi sekä osallisuuden lisäämiseksi.

Stadi Cup on vuosittain kesäkuussa järjestettävä tyttöjen jalkapalloturnaus. Tapahtuma on suurin Euroopassa pelattava tyttöturnaus ja siihen osallistuu vuosittain noin 7 000 tyttöjalkapalloilijaa. Ensimmäinen Stadi Cup järjestettiin vuonna 1985. Vuoden 2018 turnaus järjestetään 7. –10.6. Vuosi 2018 on yhdistyksen 33. toimintavuosi. Stadi Cup järjestetään yhdistyspohjalla, pääsääntöisesti vapaaehtoisten toimesta.

Liikuntapalvelu solmii Stadi Cupin kanssa tapahtumayhteistyösopimuksen taatakseen Stadi Cupille hyvät olosuhteet. Tapahtumayhteistyösopimus on linjassa Helsingin strategiaohjelman kanssa, jonka tavoitteena on lisätä tasokkaiden ja ennen kaikkea kaupunkia elävöittävien tapahtumien määrää Helsingissä.

Yhteistyön sisältö

Stadi Cupin viestinnässä ja markkinoinnissa huomioidaan Liikuntapalvelun tarjoamat palvelut ja markkinointitoimenpiteet hajautetaan tammi-kesäkuulle 2018.

Liikuntapalvelun vastineet Stadi Cupille sopimuksen voimassaoloaikana:

Liikuntapalvelu maksaa **10 500 euroa** sekä lisäksi myöntää 50 % kenttäalennuksen Stadi Cupille 7.-10. kesäkuuta 2018 turnauksen olosuhde- ja järjestelykulujen tukemiseksi.

Stadi Cupin vastineet Liikuntapalvelulle sopimuksen voimassaoloaikana:

- Stadi Cup järjestää jalkapallovalmennusta yhden päivän ajan kesäkuussa 2018 Bolliksen kentillä kaikille halukkaille helsinkiläisille tai järjestää vastaavan kaikille avoimen ennakkotapahtuman yhdessä sovitulla tavalla
- Helsingin kaupungin näkyvyys turnauksen painetuissa materiaaleissa sekä nettisivuilla.
- Stadi Cupin otteluohjelmaan etusivun ilmoitus
- Helsingin kaupungin sisältöä mahdollisesti lähtevään postiin osallistujille, tai sähköistä tiedotusta
- Helsingin kaupungin mainosmateriaalin jakaminen joukkueen johtajien materiaaleihin
- Helsingin kaupungilla mahdollisuus jakaa omia flyereita ja mainos/markkinointimateriaaleja turnauksessa sen kenttäalueilla
- Helsingin kaupungilla mahdollisuus nimikkopäivään turnausviikolla
- Stadi Cupin verkkosivuille (www.stadicup.fi) uutispäivityksiin Helsingin kaupungin sisältöä
- Stadi Cupin sosiaalisen median (Twitter, Instagram ja Facebook) kanavissa Helsingin kaupungin sisältöä

Sopimuskorvaus

Rahallinen korvaus tapahtumanjärjestäjälle

Liikuntapalvelu maksaa **10 500 euroa** vuoden 2018 Stadi Cupin olosuhteiden turvaamiseksi Stadi Cupin toimittamaa laskua vastaan sopimuskauden aikana. Laskun liitteenä tulee olla kuluerittely toteutuneista turnauksenkustannuksista. Tämä tuki mahdollistaa osaltaan Stadi cup -tapahtuman toteuttamisen.

Tapahtumakumppanuuden tuen tulee kohdistua yksinomaan Stadi Cup -tapahtumaan. Jos Stadi Cup ei käyttäisi rahoitusta tapahtumayhteistyösopimuksen mukaisesti, Liikunnan palvelu voi periä takaisin myöntämänsä tuen osittain tai kokonaan Stadi Cupilta.

Rahoitus, joka on määrältään 10 500 euroa, myönnetään vähämerkityksisenä eli ns. de minimis -tukena. Rahoituksen myöntämisessä noudatetaan Komission asetusta (EY) N:o 1998/2006, annettu 15 päivänä joulukuuta 2006, perustamissopimuksen 87 ja 88 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen (Julkaistu EUVL nro L 379, 28.12.2006).

Muut vastineet tapahtumanjärjestäjälle

Stadi Cup ry maksaa Liikuntapalvelulle sopimuksen mukaisista kentistä vuokraa 50 % normaalihinnasta Liikuntapalvelun laskua vastaan. Sopimuksen mukaistaen tilojen normaali

tilavuokra kyseiseltä ajalta on noin 8 600 euroa (+alv.), joten sopimuksen mukainen olosuhdearvo tapahtumanjärjestäjälle on noin **4 300 euroa**.

Sopimus mahdollistaa osaltaan Stadi Cup-tapahtuman toteuttamisen.

Riitojen ratkaisu

Yhteistyössä mahdollisesti syntyvät erimielisyydet pyritään ratkaisemaan sopijapuolten välisillä neuvotteluilla. Mikäli ratkaisuun ei päästä, tyytymätön sopijapuoli voi viedä asian Helsingin käräjäoikeuden ratkaistavaksi.

Ylivoimainen este

Sopijapuolet vapautetaan tämän sopimuksen mukaisten velvollisuuksien laiminlyönnin seurauksista, mikäli laiminlyönti johtuu syistä, joihin sopijapuolet eivät voi vaikuttaa ja jotka estävät sanottujen velvollisuuksien täyttämisen ("Vapauttavat eli Force Majeure -syyt"). Vapauttavaksi syyksi voidaan katsoa sota, sotatoimet, viranomaisten toimenpiteet, työtaistelu, ja näihin verrattavat syyt. Sopijapuoli, joka hakee vapautusta ylivoimaisen esteen vuoksi, tulee viipymättä tiedottaa asiasta kirjallisesti toiselle sopijapuolelle.

Vastuu

Tapahtumanjärjestäjä on vastuussa tapahtuman lainmukaisesta järjestämisestä ja vakuuttaa toimivansa tapahtumajärjestelyissään Suomen lain ja muiden turvallisuudesta annettujen ohjeiden edellyttämällä tavalla.

Tapahtumanjärjestäjä on velvollinen ottamaan toiminnalleen vastuuvakuutuksen.

Tapahtumanjärjestäjä on vastuussa järjestämäänsä tapahtumaan osallistuvien turvallisuudesta.

Tämä tapahtumayhteistyösopimus on laadittu kahtena saman sisältöisenä kappaleena, josta yksi jää kullekin sopijapuolelle.